АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИНЕЖСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23 апреля 2018 года						                 № 23

п. Пинега

О закрытии пешеходных ледовых  переправ на территории
МО «Пинежское» и  запрете выхода на лед

В связи с наступлением устойчивой теплой погоды, появлением проталин около берегов, воды и ухудшения качества льда ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С  23.04.2018 года закрыть пешеходную ледовую переправу
 п. Пинега - д. Вонга
      д. Малетино- д. Петрова,
      д. Першково -  д. Заозерье
д. Труфаново - д. Чикинская
2. Установить запрещающие знаки;
3. Довести информацию до жителей населенных пунктов о закрытии переправ;
4. Запретить  выход  людей с 23 апреля 2018 года на  лед  на водных  объектах МО «Пинежское»  до открытия навигации.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Пинежское»	  				            М.А. Олькина

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИНЕЖСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16 апреля 2018 года						                 № 20

п. Пинега

О закрытии транспортной ледовой  переправы на территории
МО «Пинежское»

В связи с наступлением устойчивой теплой погоды, появлением проталин около берегов, воды и ухудшения качества льда ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С  16.04.2016 года закрыть транспортную ледовую переправу  через реку Пинега в районе деревни Малетино;
2. Установить запрещающие знаки;
3. Довести информацию до жителей населенных пунктов о закрытии переправы;
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Пинежское»						             М.А. Олькина